

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215, 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/16/2013

Krosno, dn. 05.06.2013

*Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl*

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą systemu zamkniętego do pobierania krwi - EZ/215/16/2013.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Zamawiający w pozycji nr 7 oczekuje igieł systemowych o 3 podstawowych rozmiarach lecz jedynie w 2 rozmiarach igieł wymaga zabezpieczeń. Zgodnie z Dyrektywą unijną z dnia 10 maja 2010 r (ustawa weszła w życie 11 maja br) wszystkie placówki ochrony zdrowia mają obowiązek wycofać ostry sprzęt, który nie jest „bezpieczny”, tzn. nie ma mechanizmu zabezpieczającego przed zranieniem. Sprzęt „niebezpieczny” będzie musiał zostać wyeliminowany z każdej procedury medycznej, od pobierania krwi, przez prawidłową utylizację sprzętu, po utylizację odpadów i obsługę pralni szpitalnych. Zgodnie z postanowieniami nowej dyrektywy, placówki medyczne są zobowiązane do zagwarantowania zabezpieczeń na wszystkich rodzajach igieł, zabezpieczające personel pobierający krew przed zakłuciem.

Wobec powyższego składamy zapytanie czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści rozwiązanie równoważne w postaci igieł systemowych a w pozycji nr 13 dopuści zaferowanie uchwytu z zabezpieczeniem?

Producenci systemów próżniowych oferują swoim użytkownikom różnego rodzaju rozwiązania zabezpieczające personel pobierający krew przed zakłuciem. W momencie przygotowywania zestawu do wkłucia, igłę systemową wkręcamy w uchwyt co stanowi komplet. Nie ma w tym momencie znaczenia czy osłonka będzie umieszczona na uchwycie czy na igle. Zabezpieczenie na uchwycie gwarantuje również Zamawiającemu komfort wyboru dowolnego rozmiaru igły tym samym zabezpieczając tę igłę czyli rozmiar 0.7 lub 0.8 oraz 0.9.

Dopuszczenie takiego rozwiązania gwarantuje Zamawiającemu spełnienie wymogów dyrektywy unijnej a wykonawcom spełnienie punktu nr 6 wymagań co do parametrów systemu.

Zapisy umieszczone przez Zamawiającego w punkcie 7 ogranicza udział w postępowaniu tylko do jednego producenta firmy Becton Dickinson co przeczy zasadom uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe, nie wymaga.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pozycji nr 6 arkusza cenowego dopuści probówkę do OB, dedykowaną do automatycznego analizatora wykonaną z nietłukącego się tworzywa? Wiodący producenci systemów próżniowych do pobierania krwi wycofują się z produkcji probówek szklanych w celu zagwarantowania bezpieczeństwa pracy tym samym podnosząc jakość. Ponadto zapis umieszczony przez Zamawiającego w

punkcie 6 tabeli ogranicza udział w postępowaniu tylko do jednego producenta firmy Becton Dickinson co przeczy zasadom uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe, nie wymaga.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pozycji nr 14 dopuści nakłuwacze o głębokości nakłucia w przedziale 0,8-1,0mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pozycji nr 15 dopuści nakłuwacze o głębokości nakłucia w przedziale 1,0-1,5mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści aparat do OB. bez funkcji automatycznego mieszania krwi? Aparat który oferujemy nie posiada takiej funkcji ponieważ próbki można wstawiać do otworów pomiarowych w dowolnym czasie, nie ma konieczności zapełnienia aparatu i mierzenia wszystkich próbek jednocześnie. Stąd opcja mieszania w aparacie jest zbędna. Wnosimy o dopuszczenie mieszadła zewnętrznego dedykowanego do oferowanego aparatu, od tego samego producenta.

Zapis umieszczony przez Zamawiającego dotyczący aparatu do OB. ogranicza udział w postępowaniu tylko do jednego producenta firmy Becton Dickinson co przeczy zasadom uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 6

Czy Zamawiający oczekuje, że próbówki do systemu zamkniętego w związku z napyłonymi wewnątrz odczynnikami będą posiadały na etykietach znaczki pobrań w celu zachowania prawidłowej proporcji odczynnik : krew?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga znaczniki pobrań na próbkach lub na etykietach.

Pytanie 7

Czy w związku z zapisem w §7 pkt.2 ppkt.b umowy dotyczącym możliwości zmian cen brutto w przypadku zmiany stawki VAT, Zamawiający zmieni zapis w pkt III formularza ofertowego na „Wykonawca oświadcza, że jednostkowe ceny netto określone w ofercie są stałe w okresie 24 miesięcy licząc od dnia podpisania umowy”?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisem w par. 7 wzoru umowy.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin płatności 30 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 9

Prosimy o zgodę na zaoferowanie aparatu do ozn. OB starszego niż z 2012 roku.

Uzasadnienie :Oferent w trakcie trwania umowy dzierżawy(24 m-ce) zapewnia sprzęt wysokiej jakości, w pełni sprawny(protoκόł odbioru),objęty pełną, bezpłatną gwarancją, bezpłatnym serwisem w ramach gwarancji oraz bezpłatnymi przeglądami okresowymi w trakcie trwania umowy dzierżawy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aparat nie starszy jednak niż z 2010r.

Pytanie 10

W związku z tym, iż pakiecie na dostawę systemu do pobierania krwi, znajduje się też dzierżawa aparatu do OB. zwracamy się z prośbą o rozszerzenie w §1 przedmiotu umowy o zapis: „dostawa systemu zamkniętego do pobierania krwi wraz z dzierżawą aparatu do OB. na 24 miesiący (wraz z czytnikiem kodów kreskowych, próbkami kontrolnymi i dodatkowym statywem pomiarowym)”

Odpowiedź:

Wraz z odpowiedziami zamieszczamy załącznik nr 6 – wzór umowy dzierżawy na aparat OB.

Ponadto Zamawiający umieszcza na stronie internetowej zmodyfikowany załącznik 1 oraz nowy załącznik nr 6 wzór umowy dzierżawy aparatu OB.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
dla Ekonomiki i n
Wojewódzkiego Szpitala Pochorobczego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwikowski

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
W. Pukalska
mgr Agnieszka Pukalska
starszy specjalista

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
W. Pukalska
mgr Monika Koś³

A. Gmiz

Kostrzewa